10,
11,
12,
13,
14,

15,

N O o1 e W
WO BB s

JFAVT 4 —R/H—INVAY v h—T AT 4312017

ZNHHA
HHIA IR
Sk
INE okin
EpE

oM 1)

b¥EE in 2540

KT DYy A—DD Y O
B2AER T TRy I—D% k%
EEi=cn

Rk 2 98 H27H (H)
RVRET R G B 3 [

SEMEEN  AuiEEY v I — e
ZEHHIK > T — e
NEMENEN  BARY v I —lpe
o =D ER NI TES 2T — A (lERE, 8B, 54U ERZEE LYY
YH, R THKOF—LFHRET DD L ARETH D,
1F—22~3RAEGLT I, 5L, BINF—2HICEVIRET D,

5~6 Nl —nLET 25,

JFAIE LT8 AHID/IL—UZ K~ THT D 28, FRHRISHIGT D,
RARMIZ64-14-6 5D FEEN, BMF—LHIZ L » THET S,

=T 4 —AMEIETRAEHET OO TARETH D, TR TOEHIITE LTS,
ZINHFAFIZNEFHAFTLAL, Pl ETA— L THLIARZT D,

8H 2 2H(k)

fmk}

VA, 2FITTRET D,

=AY 8:00~9:00
el - v+ —I 77 v 7 R T — AT
==V 9:15~9:30
ey 9:30~11:45
P& 12:00~12:20

FHEIZBWT, HBERRICIAT S,

BF— MIBINE 217 5,

WROBAIL6 : 0 0B LET DT, FHERE TBEWEDLET I,
Ik

(RLIAAHFK-FAEEE)
Y YH—iE FFERBE FE BFC E-mail : ke1954@gk2.so-net.ne.jp

HEE: 080-1978-1381




